АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года № 803-р

г. Вельск

Об утверждении состава Комиссии по оценке последствий принятия
решения о реорганизации и ликвидации муниципальных
образовательных МО «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области, постановление от 14.11.2018 года № 1069 «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных
образовательных организаций муниципального образования «Вельский
муниципальный район» Архангельской области в новой редакции»:

1. Утвердить состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о
реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных
организаций МО «Вельский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по социальным вопросам Баландину Н.В.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образоЕ^нщд^^
«Вельский муниципальный
Архангельской области В.В. Черняев